De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Bosch 0601634703 ( GSA1100PE )


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Bosch 0601634703 ( GSA1100PE )

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Épuisé
1 3605108590

Épuisé
2 2610908848

Épuisé
3 2610908849

Épuisé
4 2607200209

Épuisé
5 3604460572

Manchon Ø 9,4 MM
6 3600703508 1.84 2.21

Support De Cable
7 2601035001 1.10 1.32

Épuisé
9 2610908850

Filtre D’antiparasitage
12 1617328025 4.43 5.32

Roulement A Billes
13 1619P01511 5.02 6.02

Roulement A Billes Rigide 12x28x8
14 1900905161 17.13 20.56

Épuisé
21 3605500601

Douille Caoutchouc
23 3600206501 1.60 1.92

Condensateur Antiparasit.
24 2610993583 10.10 12.12

Poignee NOIR
30 3605133532 5.50 6.60

Carter D’engrenages NOIR
31 2610908886 42.20 50.64

Épuisé
32 2610994423

Épuisé
34 2610908695

Coussinet
35 2610908696 4.43 5.32

Bielle
36 2610994483 31.49 37.79

Coquille De Coussinet
37 2610908698 5.50 6.60

Épuisé
38 2610908699

Joint
39 2610908800 4.43 5.32

Rondelle De Protection
40 2610908801 2.11 2.53

Roue D’engrenage
41 2610908802 10.10 12.12

Épuisé
42 2610908803

Rondelle De Protection
43 2610908804 1.84 2.21

Console Terminale
44 2610908805 10.10 12.12

Ressort De Compression
46 2610908807 1.84 2.21

Épuisé
48 2610908871

Épuisé
53 2610908814

Épuisé
54 2610991390

Capuchon A Crans D'arret
55 2600590006 1.10 1.32

Fiche Plate
59 1604477005 1.84 2.21

Vis A Tete Bombee Torx 3x10
60 2603490017 1.60 1.92

Vis à Tôle DIN 7981-3,9x19-C-Z-ST
61 2912401020 0.83 1.00

Vis à Tôle DIN 7971-BZ4,2x25
62 2910611029 1.84 2.21

Vis à Tôle ST-4,8x57,5-TORX,T20
63 1613435009 1.10 1.32

Épuisé
64 2910401176

Vis autotaradeuse p. défo
65 3603410505 1.10 1.32

Vis cyl SixPans Creux CHC DIN 912-M5x40-8.8
66 2910141170 1.84 2.21

Épuisé
67 2917530163

Épuisé
69 2610908818

Anneau D’arret
70 3600149500 1.84 2.21

Anneau de retenue
71 2610908867 1.84 2.21

Anneau de retenue
72 2610908819 1.84 2.21

Joint torique
73 2610908820 0.83 1.00

Goupille Cylindrique DIN 6325-3M6x16
74 2917530079 0.83 1.00

Ecrou Hex DIN 934-M5-10
75 2915011062 0.83 1.00

Vis Sans Tete
79 2610908870 10.10 12.12

Rondelle plate DIN 433-5,3-ST
81 2916011011 1.10 1.32

Ecrou Hex DIN 934-M8-8-A
83 2915011009 1.84 2.21

Vis cyl SixPans Creux CHC
84 2610990042 1.84 2.21

Rondelle Cuvette
85 2610909343 5.02 6.02

Isolateur
86 2610911031 1.84 2.21

Rondelle élastique DIN 127-B 5
87 2916683006 1.10 1.32

Rondelle De Butee
89 2610990026 1.84 2.21

Vis
90 2610991396 0.83 1.00

Joint
91 2610993597 1.84 2.21

Vis à tête cylindrique M3x6,5-4.8
92 2603410001 1.10 1.32

Épuisé
653 3602025500

Tournevis Coude DIN 911-4
751/1 2607950004 1.10 1.32

Porte-Lame
751 2610908852 19.23 23.08

Vis cyl SixPans Creux CHC DIN 912-M5x12-12.9
751/5 2910405154 0.83 1.00

Épuisé
753 1609203175

Épuisé
754 2610990442

Plaque signalétique
808 3601119595 2.56 3.07

Jeu De Balais
816/3 2610007957 7.96 9.55

Épuisé
816 3604336506

Ressort
816/4 3604652501 2.56 3.07

Joint-Plaque
826 2610908688 14.80 17.76

Jeu De Rechanges
829 2610992459 10.10 12.12

Logement De Palier
833 2610991391 42.20 50.64

Console Terminale
845 2610908863 38.24 45.89

Épuisé
847 2610919523

Porte-Lame
850 2610908866 28.01 33.61

Jeu De Rechanges
888 2610992462 1.84 2.21

Votre panier contient 0 de produits.